[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение   Касимовского муниципального района                                            Рязанской области
(третьего созыва)
Решение
с. Ибердус
09  апреля  2018 года                                                                                                    № 130
Об  отмене решения  №123 от 12 февраля  2018 г.  «О передаче  муниципального имущества  муниципального образования  – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области  в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области»
     В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Протеста Касимовской межрайонной  прокуратуры от 03.04.2018 года № 27-2018, Совет депутатов муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского  муниципального района Рязанской области
РЕШИЛ:
1.Отменить  решение Совета депутатов муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района  №123 от 12 февраля  2018 г.  «О передаче  муниципального имущества  муниципального образования муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области  в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень.

Председатель  Совета депутатов -
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                             Т.Н. Штукина

Глава муниципального образования-
Ибердусское сельское поселение                                                                    Т.Н. Штукина